

Guldperlen Odense ApS

Vestergade 23, 5000 Odense C

CVR-nr. 12 37 71 42

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Søren Lægdsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldperlen Odense ApS Vestergade 23 5000 Odense C
	CVR-nr.: 12 37 71 42
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Lægdsgaard Larsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af guldsmedevirksomhed, handel og produktion i forbindelse med samme samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546.585 kr. mod 367.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.031 kr. mod -172.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	546.585	367.106
1 Personaleomkostninger	-554.549	-558.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.598	-15.326
Driftsresultat	-21.562	-206.271
Øvrige finansielle omkostninger	-7.328	-12.947
Resultat før skat	-28.890	-219.218
Skat af årets resultat	2.859	46.443
Årets resultat	-26.031	-172.775
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.031	-172.775
Disponeret i alt	-26.031	-172.775

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.194	37.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.194</u>	<u>37.820</u>
Deposita	51.976	50.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.976</u>	<u>50.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.170</u>	<u>88.269</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.148.965	1.392.327
Varebeholdninger i alt	<u>1.148.965</u>	<u>1.392.327</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.255	0
Udskudte skatteaktiver	44.387	41.528
Andre tilgodehavender	0	10.483
Periodeafgrænsningsposter	3.486	2.263
Tilgodehavender i alt	<u>63.128</u>	<u>54.274</u>
Likvide beholdninger	<u>219.766</u>	<u>7.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.859</u>	<u>1.453.752</u>
Aktiver i alt	<u>1.520.029</u>	<u>1.542.021</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	723.175	749.206
Egenkapital i alt	1.123.175	1.149.206
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.000
Gæld til pengeinstitutter	0	12.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.173	74.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.830
Anden gæld	291.520	211.464
Periodeafgrænsningsposter	2.161	2.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.854	382.815
Gældsforpligtelser i alt	396.854	392.815
Passiver i alt	1.520.029	1.542.021

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.999	542.332
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.734	8.903
	<u>554.549</u>	<u>558.051</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, goodwill samt indretning i lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 36 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse

Selskabet har genforhandlet lejekontrakt vedrørende lejemål Vestergade 23, 5000 Odense C. Lejekontrakten har en bindingsperiode over 10 år frem til år 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.084 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lægdsgaard Holding ApS, CVR-nr. 31 93 36 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.